อำเภอหนองสองห้อง
จำนวน 10 คน 

ตุลาคม 2567 
– กันยายน 
2568 

1. ค่าอาหารกลางวัน 
จำนวน 10  คน x 
100 บา ท  x 1 วั น
 เป็นเงิน
2. ค่าอาหารว่างและ
เครื่องดื่ม  จำนวน 
10 คน x 35 บาท x 
2 มื้อ    เป็นเงิน  

1,000 บาท 

700 บาท 

รวมเป็นเงิน 
1,700 บาท 
หนึ่งพันเจ็ดร้อย
บาทถ้วน) 

มีนาคม-
กรกฎาคม 
2568 

เงินบำรุง 
สสอ. หนอง
สองห้อง 

สำน ักงานสาธารณส ุขอำเภอ
หนองสองห ้ อ ง  ผ ่ าน เ กณฑ์
ประเม ินค ุณธรรมและความ
โปร่งใสฯ ระดับ 5 

นายอารีย์ 
เชื้อสาวะถี 
098-
5843058 

(นายอารีย์  เชื้อสาวะถี)        (นายบรรจบ  โสดาศรี)